



ANEXO VIII - PROJETO BÁSICO																											
PLANILHA ESTIMATIVA DO MATERIAL DE CONSUMO - SEMESTRAL																											
LICITAÇÃO Nº.																											
PROCESSO Nº.																											

PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL ASSEIO E CONSERVAÇÃO	ANEXO I	ARQUIVO FÓRUM LAFAYETTE	CENTRO OPERACIONAL	Arquivo Juizado Especial Av. Olegário Maciel	CIA BH	COPAT - BAIRRO CAMARGOS	CORREGEDORIA	ANEXO II - TIMBIRAS	EDIFÍCIO MIRAFIORI	ESTACIONAMENTO TIMBIRAS	FÓRUM LAFAYETTE	JESP Cível das Relações de Consumo	Juizado da Infância e da Juventude	JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL	JUIZADO ESPECIAL GUTIERREZ	JUIZADO ESPECIAL UFMG	JUIZADO ESPECIAL BARREIRO	COPAT - Rua Cambuquira	UNIDADE RAJA GABAGLIA	UNIDADE FRANCISCO SALES	FÓRUM BARREIRO	VARAS DA FAZENDA PÚBLICA PRAÇA DA LIBERDADE	VARAS MUNICIPAIS TRIBUTÁRIAS AV. AFONSO PENA	RESERVA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Balde de 10 litros	25	1	6	1	2	5	6	3	10	2	30	0	5	7	6	3	2	3	3	10	3	5	8	8	154	R\$ 1,69	R\$ 260,26
Balde de 15 litros	25	1	6	1	2	5	6	3	10	2	30	6	5	7	6	3	2	3	3	10	3	3	8	8	158	R\$ 2,77	R\$ 437,66
Desentupidor de pia	5	1	3	1	1	2	3	1	5	1	10	2	2	2	2	2	1	6	1	10	2	3	3	3	72	R\$ 3,09	R\$ 222,48
Desentupidor de vaso	5	1	3	1	1	2	3	1	5	1	10	2	2	2	2	2	1	6	1	10	2	3	3	3	72	R\$ 3,09	R\$ 222,48
Escova de lavar de 350 mm	5	0	2	0	0	1	2	1	5	0	10	0	2	2	2	0	1	4	1	5	1	2	3	3	52	R\$ 40,00	R\$ 2.080,00
Escova de lavar de 400 mm	5	0	2	0	0	1	2	1	5	0	10	0	2	2	2	0	1	4	1	5	1	2	3	3	52	R\$ 60,00	R\$ 3.120,00
Escova de lavar de 500 mm	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	9	R\$ 115,00	R\$ 1.035,00
Escova de nylon dura	15	1	10	1	2	2	3	1	2	1	20	6	7	2	2	1	3	1	2	10	3	3	4	4	106	R\$ 1,00	R\$ 106,00
Espátula	5	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	1	1	1	1	1	1	1	1	3	1	1	1	1	34	R\$ 4,50	R\$ 153,00
Lâmina de borracha de 35 cm para rodo de vidro	6	0	1	0	0	2	2	0	1	0	5	1	0	1	1	0	1	3	0	4	0	1	2	2	33	R\$ 12,00	R\$ 396,00
Luva acrílica de 35 cm para lavador de vidro	6	0	1	0	0	2	2	0	1	0	5	1	0	1	1	0	1	3	0	4	0	1	2	2	33	R\$ 20,80	R\$ 686,40
Pá para lixo cabo longo de madeira	30	1	10	1	1	6	6	2	5	1	20	3	5	4	6	2	2	2	2	30	4	3	4	4	154	R\$ 2,50	R\$ 385,00
Refil sintético de 80 cm p/ mop pó	2	2	0	0	2	1	2	1	1	5	0	6	1	1	1	2	0	0	2	1	1	4	0	0	35	R\$ 47,34	R\$ 1.656,90
Rodo de 40 cm - cabo de 1,5 m	40	1	10	2	2	6	6	4	10	2	60	6	7	8	4	4	3	3	3	20	6	5	8	8	228	R\$ 5,00	R\$ 1.140,00
Rodo de 60 cm - cabo de 1,5 m	10	1	10	0	2	6	0	4	0	0	60	0	0	2	6	0	1	2	3	20	3	5	8	8	151	R\$ 7,00	R\$ 1.057,00
Suporte para disco de 350 mm	5	1	2	0	1	2	3	1	3	0	5	2	3	2	2	1	1	5	1	5	1	2	2	2	52	R\$ 30,56	R\$ 1.589,12
Suporte para disco de 400 mm	5	1	2	0	1	2	3	1	3	0	5	2	3	2	2	1	1	5	1	5	1	2	2	2	52	R\$ 60,00	R\$ 3.120,00
Suporte para disco de 500 mm	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
Vasculho	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	24	R\$ 12,06	R\$ 289,44
Vassoura piaçava nº. 04 reforçada - cabo de 1,5	30	1	10	2	2	6	6	4	10	2	60	6	10	8	4	4	3	3	3	20	6	5	8	8	221	R\$ 6,00	R\$ 1.326,00
Vassoura de pelo natural 40 cm - cabo 1,5	10	1	6	0	2	6	0	0	0	0	10	0	0	0	4	0	0	2	3	0	0	5	8	8	65	R\$ 11,97	R\$ 778,05
Vassoura de pelo natural 60 cm - cabo 1,5	10	1	6	0	2	6	6	4	0	0	10	0	5	0	4	0	3	0	3	0	3	5	8	8	84	R\$ 17,28	R\$ 1.451,52
Vassoura sanitária	20	2	10	1	2	4	3	3	5	1	20	8	10	4	8	2	3	3	2	20	3	3	4	4	145	R\$ 1,90	R\$ 275,50
																								VALOR TOTAL SEMESTRAL		R\$ 22.477,81	
																								VALOR TOTAL MENSAL		R\$ 3.746,30	